Чāваш Республики

Елчēк районē

Тāрāм

ял поселенийēн

администрацийē

ЙЫШĂНУ

2019 ç  майан 28-мēшē 24 №

Тāрāм ялē

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Сабанчинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2019 г. № 24

село Сабанчино

О признании утратившими силу

постановлений администрации

Сабанчинского  сельского поселения

     Руководствуясь Уставом Сабанчинского сельского поселения  в целях приведения нормативных правовых актов Сабанчинского сельского поселения   в соответствие с изменениями в ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  а также ч.2 ст.8 обозначенного закона, администрация Сабанчинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Признать утратившим   силу постановление  администрации Сабанчинского сельского поселения от 18 декабря   2018   года     № 61    «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Сабанчинского сельского поселения».

 2. Признать утратившим   силу постановление  администрации Сабанчинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 05 марта 2019   года     № 8    «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов на территории Сабанчинского  сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сабанчинского

сельского   поселения                                                                                                   А.В.Трофимов